REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa,gov.al, E-mail: infoi@hidangoy al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR:

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 datg 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S INTERESAVE

ZEVENDESMINISTRE E ARSIMIT DHE E SHKENCES
MINISTRIA E ARSIMIT DHE E SHKENCES RRUGA E DURRESIT TIRANE

08.10.2009 29.03.2013

Ng bazé & nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém t [LDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Deklaroj se 1€ dh€nat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

-

s

Shitje autoveture tip BMV: 7200 EUR
Date 21 Dhjetor 2012 ' (Shtatemijedvqgind)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari mmjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté t€ huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plorésoni né forokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI .
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

b . e
|.Te ardhura neto nga paga per vitin 2012
Zv/Minister 1 Arsimit dhe Shkences

1,557,564 Leke
(Njemilionepeseqindepesedhjete
eshtetemijeepesgindeegjashtedhjete
ekater)

2.Te ardhura te perfituara nga honoraret Vit 12
Ministrine ¢ Arsimit dhe Shkences

84,181 Leke
(Tetedhjeteckatermijeenjeqinde
etetedhjeteenje)

3. Te ardhura neto nga paga per vitin 2012
Bashkeshorti. Kancelar Akademia Biznesit Tirane

670,920 Leke
(Gjashtegindeeshtadhjetemije
enentegindeenjezete)

4. Te ardhura neto nga paga per vitin 2012
Bashkeshorti. Kryetar Shogata “Kontabel i
Miratuar” Tirane

196,800 Leke
(Njegindeenentedhjeteegjashtemije
eteteqinde)

5. Te ardhura nga aktiviteti per vitin 2012
| Bashkeshorti. I vetepunesuar Kontabel i Miratuar
(person fizik)

560,000 Leke
(Peseqindegjashtedhjetemije)

6. Te ardhura neto nga paga per vitin 2012
[ birt. Specialist ligjor. Autoriteti 1 Komunikimit
Elektronik e Postar(AKEP)

507,021 Leke
(Pesgindeeshtatemijeenjezeteenje)

Nora Malaj

EEEERE s R s e

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

i i :
6. Gjendje bankare ne BKT viti 2012
[ birl.

8000 EUR
(Tetemije) euro

7.Te ardhura te perfituara nga interesa bankare
2012.
I biri.

ne vitin

5614 Leke
(Pesemijeegjashteqinde
ekatermbedhjet)Lek

Nése ky formar Eshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (ktedi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve efj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimat.

o I¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Kredi per blerje apartamenti 4619,16 EUR 41996 EUR
Kavaje me shumen | (katermijeegjshteqinde | (dyzetenjemijeenen
35000 EUR. Me 6% ne vit me afat 14 | enentembedhjetepikgja | tegindeenentedhjete
| vjet, me kest mujor 338 EUR. Fillon | shtembedhjet) egjashte)
| me 21/12/2010 dhe perfundon me
21/12/2024

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni m
té plotésoni né fotokopje 1é tij. | Nora Mal
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresar Rr Reshiv Collaku, Vel: 0800 9999 Fo 042 228-516, Websie: www Iidas.gov al. E-mail. info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, f8mijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t¢ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daig 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, i€
detyrimeve financiare té té zgiedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, gé (€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné né emer dhe pér
Hogaring time.

Shtetasi Ariet Dino Malaj , bashkéshortlq
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J
fémijé madhoré té¢ ndaré nga prindérit []

e Subjektit Nora Dod  Malaj
- Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono] pasurt ve¢gmas t€ regjistruar né emrin tirn []
Nuk disponoj pasuri veemas té regjistruar né emrin tim [ |

- Ariet Malaj
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘
INSPEKTORATII LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Addresar Ry Reshit Collaku, Tel: G800 9999, Fax: 042 228516, Websile: www hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

N

EPERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshartifja, fémijet madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazg te
nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe keontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té

zgjedhueve dhe té disa népunésve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité ¢ disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E BEKLARATHES SE INTERESAVE

N@ bazé té nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -
Inspekiori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, g8 i@ verifikojngé né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté

vendil, pasuritd, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ekzistojng né emé&r dhe pér llogaring time.

Shietasi/sja Dritan Ariet Malaj, bashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

@ Subjekiit Nora Dod Malaj.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim D

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim gﬂ

Dritan Malaj _'b P TAY
¥
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

R

¥*Objelti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshine dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publiké;
) sendet me vleré (& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vierén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;,

d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose  né& valuté té huaj,

Nése ky format éshné | pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje té 1if.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose crganizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né cdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t&
deklarimit.

ST A

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet {inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimut..

o T dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fagen nr.11, pér
i€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

T

S

azhdoni té plotésoni né jb[f;?gpje 1é I‘ij
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Informacion né ndilmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave (& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit ahf“ Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit ¢€ Interesave:
e Ligj nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢ detyrimeve financiare t& t&
; 5} dnu. ve dhe té disa népunésve publiké”, i ndryshuar

e Ligl nr.9367. daté 742005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve

s

publike™ ndryshuar

niLinferesave private nga zyrtari
D entl zyriar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t€ plotésohet nga zyrtari né funksion, por
-t kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

nérishin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé tij (bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore),
ke jimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.
e piesétaréve t€ familjes eshié e ndaré dhe e regjistruar si e tillé né organet e administratés shtetérore
. deklarimi paragitet veemas nga ¢do anétar 1 familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t& vet dhe i
bashkélidhet @ck!araies sé& personit q& ka detyrimin pér deklarim.

idhur me deklaratén subjekti duhet té sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet g€ t& dhénat
¢ liéto dokumenta t& jen pasqyruar edhe né faget pérkatése t& deklaratés.

= Pormulart 1 deklarimit plotésohiet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né cdo rast nénshkruhet me

ckiifzyriar nuk legjitimohet t€ nénshkruajé deklaratén e interesave private té personave té lidhur.
te rm' ot t2 plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do vitl.
i lnforesave private nga personi i lidhur me zyvrtarin
“Deklaraté e interesave private e personit t€ lidhur”duhet t€ plotésohet nga pjesétaré (&€ familjes
d’he fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazg t&€ nenit nenit 21
1t n.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité &€ disponojné vegmas.
ni i lidhur me zyrtarin, 1 cili mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private né Inspektoratin e
o formularin pérkatés nga faqja 7-11.
subjekti éshté i detyruar t€ plotésojé fagen e paré t€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasuri &
“ emrin e tij. Formulari i plotg do t& plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t&
/ECMAS.

detyrimeve té péreaktuara né ligj, pérbén kundérvajtie administrative dhe dénohet me gjobé sipas
snr. 9049, daté 10.04.2003, 1 ndryshuar

; 1 wrim né afat dhe pa shkaqe té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né

nér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a té

imii pér deklarim nga perseni 1 lidhur
me ujobE dhe ndéshkohet sipas
t Kodit Penal
apo fshehja e pasurisé
vents oenale dhe dénchet sipas
cojislacionit n# fugi.

Ku iitha faget e formularit (€
lel ¢t té nénshkruhen nga
dekln % bashkélidhen dokumentat
sustiThuey €r odo pasuri, t€ ardhur &
gert sy Jhe detyrime, né té  kundért
el ruta o % kthehet dhe do té
wor 7 lorehiet ¢ na dorézuar né Inspektoratin

nformacione & métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Larté t&
imit ¢ Controllit té Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarét dhe

Hlen™ 0B pumrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free 08009999, info@hidaa.gov.al .

v T inar s dellaratés lejohet t&€ publikohen sipas ligjit.
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